
ZARZĄDZENIE NR 70/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 grudnia 2015 

w sprawie utworzenia szkolenia pn. „Przedłużanie rzęs metodą 1:1” 
 
Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 55/15 Rektora PWSZ w Pile w sprawie wytycznych 
w zakresie tworzenia kursów dokształcających i szkoleń w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Niniejszym tworzy się szkolenie pn. „Przedłużanie rzęs metodą 1:1”, zwane dalej 

szkoleniem, które będzie prowadzone przez Instytut Ochrony Zdrowia – Zakład 
Kosmetologii. 
 

§ 2. 1.  Kierownikiem szkolenia czyni się Panią mgr Agatę Skalską-Stochaj. 
2. Kierownik szkolenia jest odpowiedzialny za: 

1) promocję szkolenia, 
2) ustalanie terminów poszczególnych edycji szkolenia, 
3) przekazanie do Działu Kadr i Spraw Socjalnych listy osób, z którymi mają 

zostać zawarte umowy cywilnoprawne o prowadzenie zajęć na szkoleniu, 
4) prawidłowy przebieg szkolenia. 

 
§ 3. Opis szkolenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. Karty przedmiotów 

prowadzonych w ramach szkolenia stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia. Plan 
szkolenia stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 
 

§ 4. Warunki i zasady uczestnictwa w szkoleniu określa Regulamin szkolenia stanowiący 
załącznik nr 5 do zarządzenia. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi szkolenia. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 
 


